



WÓJT GMINY KRZEMIENIEWO

64-120 Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, pow. leszczyński

Tel.: (65) 536-92-00, **Fax:** (65) 529-75-15

e-mail: wgm@krzemieniewo.pl

www: www.krzemieniewo.pl

Krzemieniewo, 09.03.2018 r.

Szanowni Państwo Rodzice Dzieci z Kociug

Nawiązując do Państwa wypowiedzi na Sesji Rady Gminy Krzemieniewo, która odbyła się 26 lutego 2018 roku informuję, iż dowóz dzieci z Kociug do Publicznej Szkoły Podstawowej oraz Przedszkola Publicznego w Pawłowicach będzie realizowany na podstawie **wspólnych ustaleń**, które zapadły na spotkaniu na końcu stycznia w szkole w Pawłowicach. Przedstawiciele Rodziców z Kociug brali w nim udział.

W szczególności chcę zwrócić uwagę na fakt, iż prośba Państwa aby dzieci z Kociug jeździły autobusem szkolnym nawet w przypadku wcześniejszego kursu oraz to aby pozostała obecna konwojentka – została spełniona.

W poruszanej przez Państwa kwestii, iż jakoby dzieci 05 lutego 2018 roku, nie miały zapewnionej należytej opieki informuję, iż faktem jest, że dzieci ale pod opieką konwojentki, czekały chwilę na otwarcie wejścia dla uczniów. Jednakże w okresie zimowym nie da się co do sekundy przewidzieć przyjazdu autobusu.

Pracownik szkoły po przyjeździe do pracy, odśnieżał teren wokół szkoły aby zapewnić bezpieczeństwo przyjeżdżającym uczniom. Po informacji od kierowcy, że dzieci czekają pod szkołą, natychmiast otworzył drzwi i w tym momencie opiekę nad dziećmi przejęła nauczycielka.

Świetlica szkolna prowadzi zajęcia wychowawcze w trzech grupach. O godzinie 6⁵⁰ w świetlicy szkolnej przebywa ośmioro dzieci (dzieci przywożone). O godzinie 7⁰⁰ w innej sali,

uruchomiona jest druga świetlica dla uczniów klas starszych, a o 7¹⁵ zaczyna pracować trzecia świetlica dla dzieci z oddziału przedszkolnego i klas I – III szkoły podstawowej. Budynek szkoły otwierany jest o godzinie 6⁴⁵ każdego dnia i od godziny 6⁵⁰ jak już wcześniej wspomniałem, działają świetlice szkolne.

Opiekę nad dziećmi w drodze od autobusu do szkoły do niedawna sprawował konwojent. Jednakże, po przeanalizowaniu sytuacji, która zaniepokoiła rodziców, nauczycielom świetlicy zostało wydane polecenie aby odbierali dzieci bezpośrednio od Pani konwojentki.

Szanowni Państwo, zarówno organ prowadzący jak i dyrekcja szkoły będą prowadziły obserwację sytuacji, związaną z dowozem dzieci do szkoły i działalnością świetlicy szkolnej, a wszystko po to aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo dzieci w trakcie ich dowozu, odwozu i pobytu w szkole.

Z poważaniem

Zastępca Wójta

mgr inż. Radosław Sobiecki

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo.